МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

27 сессии пятого созыва
от 27.08.2021 № 182

О принятии в собственность
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
объектов движимого имущества для
общеобразовательных учреждений

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, руководствуясь пунктом 2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного решением Десногорского городского Совета от 24.04.2012 № 620, рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от 26.07.2021 № 6537, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Принять от Департамента Смоленской области по образованию и науке в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объекты движимого имущества для общеобразовательных учреждений, согласно перечню (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                  А.А. Терлецкий
	Глава      муниципального     образования
«город Десногорск» Смоленской области

                                      А.Н. Шубин

                                                                                Приложение
                                                                                                                к решению Десногорского
                                                                                           городского Совета
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                от  27.08.2021  № 182

Перечень
движимого имущества, подлежащего принятию от Департамента Смоленской области по образованию и  науке в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование товара
	Индивидуальный номер
	Цена за единицу,
руб.
	Количество, шт.
	Сумма,
руб.

	1.
	Стеллаж РФ
	00000000001658
00000000001657
00000000001656
00000000002521
00000000002522
00000000002523
	2 249,45
	6
	13 496,7

	1.
	Стеллаж Тип 2 РФ
	00000000001655
00000000001654
00000000001653
00000000001652
00000000002524
00000000002525
00000000002526
00000000002527
	7 681,88
	8
	61 455,04

	1.
	Стол ученика РФ
	00000000001651
00000000001650
00000000001649
00000000001648
00000000001647
00000000001646
00000000001645
00000000001644
00000000001643
00000000001642
00000000001641
00000000001640
00000000001639
00000000002528
00000000002529
00000000002530
00000000002531
00000000002532
00000000002533
00000000002534
00000000002535
00000000002536
00000000002537
00000000002538
00000000002539
00000000002540
	1 255,00
	26
	32 630,00

	1.
	Стол шахматный РФ
	00000000001638
00000000001637
00000000001636
00000000002541
00000000002542
00000000002543
	2 205,20
	6
	13 231,2

	1.
	Стол рабочий РФ
	00000000001635
00000000002544
	7 296,05
	2
	14 592,10

	1.
	Стол учителя РФ
	00000000001634
00000000001633
00000000002545
00000000002546
	8 649,87
	4
	34 599,48

	1.
	Стул учителя РФ
	00000000001632
00000000002547
	1 287,57
	2
	2 575,14

	1.
	Стол модульный на 6 мест РФ
	00000000001631
00000000001630
00000000002548
00000000002549
	12 447,54
	4
	49 790,16

	1.
	Кресло-мешок РФ
	00000000001629
00000000001628
00000000001627
00000000001626
00000000001625
00000000001624
00000000002550
00000000002551
00000000002552
00000000002553
00000000002554
00000000002555
	2 315,24
	12
	27 782,88

	1.
	Стол металлический РФ
	00000000001623
00000000002556
	11 979,12
	2
	23 958,24

image1.png